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بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به مناسبت چهل و ششمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به مناسبت چهل و ششمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی بیانیه صادر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به مناسبت چهل و ششمین بهار پیروزی انقلاب
اسلامی بیانیه صادر کرد.

در این بیانیه آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم

إِذَا جَاءَ نَصْرُ اللَّهِ وَالْفَتْحُ وَ رَأَیْتَ النَّاسَ یَدْخُلُونَ فِی دِینِ اللَّهِ أَفْوَاجًا فَسَبِّـحْ بِحَمْدِ رَبِّکَ وَاسْتَغْفِرْهُ إِنَّهُ کَانَ تَوَّابًا (سوره نصر)

در آستانه چهل و ششمین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی بر خود فرض میداند که در کنار دیگر
اقشار و گروههای اجتماعی، ضمن گرامیداشت این حماسه پرشکوه، یاد و نام همه کسانی که برای حفظ و سربلندی ایران عزیز جان شیرین خود را در

طبق اخلاص گذاشتند، گرامی داشته و به روح همه آنها درود میفرستد.

درود به روح ملکوتی امام راحل، پیر فرزانهای که در چهل و شش سال پیش، در چنین روزهایی، نه با اتکا به زور و خشونت، بلکه با توکل بر خدا و
تسخیر قلوب ملت، انقلابی را رقم زد که تا به امروز طنین معنوی و انسانی آن پابرجا مانده است.

درود بر شهدای انقلاب اسلامی، شهدای هشت سال دفاع مقدس و دیگر شهیدانی که قلب تپنده آنها از کار ایستاد تا ایران و ایرانی بماند؛ تا ایران
سرافراز باشد و مردم این دیار در امنیت و صلح به روزهای نیکوتر بیندیشند.

درود بر ملت متحد ایران که جانانه پای کار انقلاب ایستادهاند و در هر شرایطی از انقلاب دفاع میکنند.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در آستانه این جشن باشکوه، ضمن تجدید میثاق با آرمانهای امام خمینی(ره) و تجدید بیعت با مقام
معظم رهبری(مد ظله)، نکاتی را خدمت ملت عزیز و شریف ایران عرض مینماید:

۱. بعد الهی و مردمی انقلاب
جمعیت اعتلا باور دارد که آنچه به انقلاب و گفتمان انقلاب اسلامی قدرت و هویت میبخشد، بعد الهی و مردمی آن است. این ابعاد که رهآورد آن توجه
به معنویت و مردم است، دستاوردهای بینظیری داشته که در شرایط کنونی میتواند در داخل و خارج الهامبخش همه جوامع و انسانها باشد. در
شرایطی که منازعات، جنگ و خونریزی در منطقه به واسطه رژیم کودککش صهیونیستی و حامیان جهانی آن به طرز بیسابقهای شعلهور شده، بازگشت
به پیام الهامبخش انقلاب اسلامی که احیای روح انسانیت و معنویتگرایی است، میتواند مرحمی بر آلام بشریت باشد. این ظرفیت عظیم گفتمانسازی

انسانی و معنوی انقلاب باید احیا شده و در سیاست داخلی و خارجی تبلور یابد.

۲. خودکفایی و پیشرفتهای علمی
مردم ایران پس از انقلاب اسلامی با استقلال و عزتی که کسب کردند، توانستهاند گامهایی استوار بردارند و به قلههای پیشرفت نزدیک شوند. مساله
خودکفایی که در ماهها و سالهای ابتدایی انقلاب یک "رویا" بیش نبود، امروز به همت عالمان، نخبگان و دانشمندان این دیار در بسیاری از حوزهها
تحقق یافته و ایران را در زمره کشورهای برتر دنیا قرار داده است. با وجود مشکلات بسیار و تحریمهای ظالمانه، جوانان ایرانی توانستهاند در بسیاری از

حوزههای علم و فناوری مرزهای دانش را درنوردیده و رشد و توسعه کشور را به همراه داشته باشند.

۳. وحدت و همدلی
دهه فجر انقلاب اسلامی سالروز پیروزی انقلابی است که بنیانگذار فقید آن منادی وحدت، همدلی و وفاق در بین همه گروههای سیاسی و اجتماعی
جامعه بود. انقلابی که تبلور اراده جمعی یک ملت بود و به تعبیری "یک ملت" در پیروزی آن نقش داشتند. بدون تردید همانطور که رمز پیروزی این
انقلاب اتحاد و همبستگی قاطبه ملت بود، ثبات و دوام آن نیز در گرو وفاق و همدلی همه مردم و مسئولین است. امروز ما بیش از هر زمان دیگری

نیازمند وفاق حول محور آرمانهای انقلاب اسلامی برای حل مسائل و چالشهای ایران عزیزمان هستیم.

۴. حل چالشها با رویکرد علمی
جمعیت اعتلا ضمن پیگیری و رصد دائم مسائل و چالشهای کشور و تأکید بر ورود جدی دستگاههای ذیربط در حل این مسائل با رویکردهای علمی و
تخصصی، آمادگی خود را در ارائه کمکهای فکری و عملی به دولت و دستگاههای اجرایی اعلام میکند. این امر ضمن امیدآفرینی در نسل جوان، به حل

سریعتر مسائل و مشکلات کشور به ویژه ناترازیها خواهد انجامید.



۵. مذاکره عاقلانه و عزتمندانه
مساله مهمی که اکنون ذهن جامعه را درگیر کرده، دو قطبی مذاکره و عدم مذاکره است. جمعیت اعتلا ضمن تاکید بر تداوم مذاکره عاقلانه، هوشمندانه و
عزتمندانه با تمام کشورهای دنیا، به دولت محترم اعلام میدارد که مذاکره با آمریکا را به دلیل بیفایده بودن و تجربه بیحاصل آن دنبال نکرده و از

ظرفیت داخلی برای حل مسائل و چالشهای کشور با تعامل مناسب با کشورهای همسایه و همسو استفاده نماید.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی ضمن دعوت از همه مردم عزیز ایران برای حضوری پرشور و حماسی در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن، تاکید
میکند که همه تلاش کنیم پای کار انقلاب و نظام ایستاده و از هیچ کوششی در راه آزادی فلسطین فروگذار نکنیم. به روح بلند و پاک امام راحل و
شهیدان به ویژه شهیدان مقاومت درود و سلام میفرستیم و از آنان برای سربلندی و عزت ملت بزرگ ایران مدد میخواهیم تا بتوانیم امانت بزرگ

انقلاب اسلامی را به صاحب اصلی آن، امام مهدی(عج)، تحویل دهیم.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی


